Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação, 
modalidade Pregão nº. 014/2017, que visa a aquisição de lâmpa-
das de led, realizada no dia 05 de maio de 2017, às 10:00 horas, 

sagrando-se vencedora a empresa CASTRO & CÂNDIDO 
LTDA EPP, com o valor total de R$ 22.308,00 (vinte e dois mil, 
trezentos e oito reais).

Vicentina, MS, 05 de maio de 2017.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 032/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em espe-

[...]

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pelo Pregoeiro e 
Equipe de Apoio à proposta apresentada pela empresa CAS-
TRO & CANDIDO LTDA EPP, com sede na Av. Padre 
José Daniel, nº. 966, centro, em Vicentina, MS, inscrita no CNPJ 
sob nº. 19.080.502/0001-06, no valor total de R$ 22.308,00 (vinte 
e dois mil, trezentos e oito reais), bem assim a toda a documen-
tação do Processo Licitatório de Pregão Presencial nº. 014/2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 16 de maio de 2017.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

[...]

338.017.381-91, no cargo Professora, Matrícula nº 00571, Grupo 
MAG, Nível III, Classe D, do quadro de servidores efetivos do 
Município de Vicentina/MS, com proventos integrais, correspon-
dentes à totalidade da remuneração do cargo efetivo, no valor 
de R$ 3.094,97 (três mil noventa e quatro reais e noventa e sete 
centavos), com fundamento no artigo 6º, da Emenda Consti-
tucional 41/2003 e, Art. 64 da Lei Complementar Municipal nº 
280/2007.

Parágrafo Único - O valor dos proventos será reajustado, 
na forma da lei, na mesma proporção e na mesma data, sempre